


	
	
	
		
			[image: ベネシアンホテル白石蔵王]

			ザ・ホテル それは...『ベネシアン』
ホテルの中のホテルを意味する ザ・ホテルというテーマ。
ベネシアンホテル白石蔵王という非日常空間が今はじまる…。

			
			
		

		
		
				
	
	
	
	
	
	
	
	


		

		
		
			[image: ベネシアンホテル白石蔵王]
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				日付から検索

				
					空室検索

					
            2024年4月
2024年5月
2024年6月
2024年7月
2024年8月
2024年9月


            1日
2日
3日
4日
5日
6日
7日
8日
9日
10日
11日
12日
13日
14日
15日
16日
17日
18日
19日
20日
21日
22日
23日
24日
25日
26日
27日
28日
29日
30日
31日


					

				

				
					人数

					
            未指定
1人
2人
3人
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				 空室カレンダー
	 予約確認・キャンセル


			小学生以下のお子様とお泊まりの際はこちらをご確認ください 

			閉じる 

		


		

			よくあるご質問

	
	
	
	
		
		
			
			
            
           	
			
			
			
			
						
		  東北新幹線「白石蔵王駅」から徒歩0分！

東北新幹線利用で
仙台駅まで14分、福島駅まで12分
の至近さ

			当ホテルは、宮城県南最大の総客室数113室・200台駐車可能な大型駐車場を完備し、
宮城県南のビジネス・観光の拠点として、寛ぎのひとときをお過ごし頂けます。

				[image: 宮城県 松島離宮 イメージ]宮城県 松島離宮へ
車で約60分
	[image: 白石城 イメージ]白石城へ
車で約5分
	[image: 宮城蔵王キツネ村 イメージ]宮城蔵王キツネ村へ
車で約20分
	[image: 東北道でスポーツランド イメージ]スポーツランドSUGOへ
東北道で最短38分


		


		
		
				
					[image: 日本料理 この花]宮城県・東北を中心とした美味しい新鮮な食材、銘柄豚 JAPAN X、仙台牛、お酒、お飲み物をご用意詳細はこちら 
				
	
					[image: VENEZIAN KEY’S CAFÉ]
キーズカフェ白石蔵王店
（VENEZIAN KEYS CAFE）ドライブスルー宮城県初出店となる「キーズカフェ」本格ネルドリップ製法の「氷温熟成珈琲®」や各種フード・スイーツなど幅広いメニュー詳細はこちら 
				
	
					会議・セミナー室最大320名様（シアター）まで対応し研修やセミナーなどビジネスユースでご利用可能詳細はこちら 
				
	
					ご宴会・パーティー宴会やパーティ、お祝いごとなど、多様なシーンでご利用いただけるご宴会スペース詳細はこちら 
				


		

		
		
			Guest Roomこだわり抜いた寛ぎの空間

			
					[image: シモンズ社製ベッドを採用 イメージ]シモンズ社製ベッドを採用翌朝の心地よさが違う、ハイグレードなホテルにのみ導入されるベッドを採用しております。
	[image: こだわりの客室防音 イメージ]こだわりの客室防音各客室の間仕切り壁には、厚さ9.5mmの遮音性の高い防音材の間にさらに21mmの防音ボードを2枚組み合わせ、客室間の音を最大限遮断します。
	[image: 全館・全室無料Wi-Fi イメージ]全館・全室無料Wi-Fi全室から無料Wi-Fiをご利用頂けます。また客室内デスクには、便利なコンセント・有線LAN ポートをご利用頂けます。


			

			
				
					
						Standard Room

						－ 4type －

						ベネシアンホテル白石蔵王のスタンダードルーム
洗練された内装・設備、客室の騒音・遮音について徹底的にこだわり客室間の騒音を抑制し静かな空間で快適にお過ごしください。詳細はこちら 

					

				

				
					
						Suite Room

						－ 4type －

						最上階－スカイフロア－に広がる「寛ぎ非日常空間」
最上階の7階はスカイフロアと呼ぶにふさわしい別世界。遮るもののない視界から眺める東北の霊峰・蔵王連峰、南北を行き交う東北新幹線、仙台藩の南の要衝・白石城の眺めをお楽しみいただけます。詳細はこちら 

					

				

			

		

		
		
			Pickup Planお得な宿泊プランをご紹介

			
				[image: ]【禁煙】＜朝夕2食付＞日替夕食・連泊ECOプラン基本宿泊費：￥5,950 ～プラン詳細へ
	[image: ]【禁煙】＜素泊＞クイーンシモンズベット・松島離宮優待券付基本宿泊費：￥4,400 ～プラン詳細へ
	[image: ]【連泊最適！】日替夕食&朝食バイキングプラン（朝夕2食付）基本宿泊費：￥7,640 ～プラン詳細へ
	[image: ]【素泊・最安値】素泊り・トラベル応援プラン基本宿泊費：￥7,900 ～プラン詳細へ
	[image: ]【朝食付】和洋食バイキング・トラベル応援プラン基本宿泊費：￥6,050 ～プラン詳細へ
	[image: ]【朝夕2食付】仙台牛たん・白石温麺セットプラン基本宿泊費：￥8,129 ～プラン詳細へ
	[image: ]【禁煙】＜朝夕2食付＞最上階スイート基本宿泊費：￥8,129 ～プラン詳細へ
	[image: ]【朝夕2食付】仙台牛A5霜降りリブロースしゃぶ・すき焼きチョイスプラン基本宿泊費：￥9,550 ～プラン詳細へ


		


		
		
			Venezian News最新のお知らせ・ご案内

				お知らせ 2024/03/08開業６周年の御挨拶と御礼
	お知らせ 2024/02/24ご朝食営業時間変更のお知らせ
	お知らせ 2024/02/15消防訓練実施のお知らせ　2024年3月11日　10時から11時30分まで
	お知らせ 2024/01/01新年あけましておめでとうございます。


			News 一覧へ

				[image: 一休.com]
	[image: Rakuten Travel]
	[image: じゃらん]


		


		
		
			GOGO MIYAGI宮城県の観光情報を紹介！

				[image: LUUｐを借りる男女]電動アシスト自転車・キックボードのシェアリングサービス「LUUP」が仙台で提...詳細はこちら 
	[image: 白石川堤一目千本桜]はじめての「白石川堤一目千本桜」歩き方ガイド2024詳細はこちら 
	[image: ]仙台の桜名所「西公園」見どころ・花見の様子を紹介します詳細はこちら 
	[image: 仙台牛タン風味塩焼きそばのパッケージ]ご当地カップ麺「ニュータッチ 仙台牛タン風味塩焼そば」実食レビュー！詳細はこちら 
	[image: 台原森林公園]仙台「台原森林公園」を散策！都会のオアシスに癒される詳細はこちら 


			記事一覧へ

		


		
		
			
				
					
						[image: 東北新幹線] 東北新幹線をご利用で、
「東京～白石蔵王」間が1時間49分！
「福島～白石蔵王」間が12分！
「仙台～白石蔵王」間が14分！

					

				

				
					Access －東北新幹線 「白石蔵王駅」から徒歩0分！

					【東京方面からお越しのお客様】

					■新幹線をご利用の場合
やまびこ利用：東京駅ー白石蔵王駅（約1時間49分）
■お車をご利用の場合
浦和ICー国見ICーベネシアンホテル白石蔵王（約3時間6分）

					【仙台方面からお越しのお客様】

					■新幹線をご利用の場合
やまびこ利用：仙台駅ー白石蔵王駅（約14分）白石蔵王駅より徒歩0分
■お車をご利用の場合
仙台宮城ICー白石ICーベネシアンホテル白石蔵王（約39分）
仙台南ICー白石ICーベネシアンホテル白石蔵王（約30分）

					詳細は「アクセス」へ

				

			

		


		
	
	
	
	このページのトップへ

	
	
	
		
			ご宿泊に関してお問い合わせ

			0224-25-3111

		


		
			会議・宴会のお問い合わせ

			0224-25-3111
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			[image: ベネシアンホテル白石蔵王]

			〒989-0223 宮城県白石市旭町1-2-1
TEL：0224-25-3111　FAX：0224-25-6999
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